АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19
от 22.05.2019 г.

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по сельскому поселению «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2020-2022 годы

                   В соответствии с Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по  сельскому поселению «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2020-2022 годы (далее – План), согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения «село Манилы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы  администрации сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «село Манилы»                                                 В. Н. Лехтувье